平成 25 年５月 9日

各 位

会 社 名 株式会社モリタホールディングス

代表者名 代表取締役社長 中 島  正博

（コード番号：6455 東証、大証各第１部）

問合せ先 執行役員 管理サービス本部長 金 岡  真一

 （TEL 06-6756-0105）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

平成 25 年３月期の個別業績につきまして、前期実績値との間に差異が生じましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 25 年３月期通期個別業績と前期実績値との差異

 （平成 24 年４月１日～平成 25 年３月 31 日）

 営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円

前期実績値（Ａ） 4,296 1,986 2,097 1,638

当期実績値（Ｂ） 4,377 2,061 2,142 1,114

増減額（Ｂ－Ａ） 80 74 45 △523

増減率（％） 1.9 3.7 2.1 △32.0

２．差異の理由

通期の個別業績において、特別損失に本社移転費用 1,330 百万円を計上したことな

どから、当期純利益が前年同期を下回りました。

以上